Ewangelizacji „Serce za serce” z siedzibą w Mławie, przy ul. Wyspiańskiego 8

Nr w Krajowym Rejestrze Sądowym  -  0000132887

Zadanie: Wycieczka do Łodzi

Rodzaj zadania publicznego: działalności na rzecz osób niepełnosprawnych

Wnioskowana kwota dofinansowania zadania: 4 570,00 zł (słownie: cztery
tysiąc pięćset siedemdziesiąt zł 00/100)

Koszt całkowity realizacji zadania: 6 650,00 zł (słownie: sześć tysięcy sześćset
pięćdziesiąt zł 00/100)

Czas realizowania zadania:  lipiec 2023 r. 

Zgodnie z art. 19 a ustawy informacja o złożonych ofertach na okres 7 dni zamieszczana
jest na tablicy ogłoszeń (treść oferty dostępna w Wydziale Oświaty i Polityki Społecznej
Urzędu Miasta Mława, Mława, ul.